РОССИЙССКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛАМБАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2022                                                                              № 1
ст.Аламбай

О создании  комиссии по норме расхода угля
в Аламбайском сельсовете Заринского района
Алтайского края

	В целях определения нормы угля и его списания

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Создать  комиссию по норме расхода угля и его списание в составе 3 человек в следующем составе :
- Попов В.В.- исполняющий обязанности главы сельсовета
-Захарова Н .В.- секретарь администрации сельсовета
-Рогова Н.Ф.- бухгалтер
  2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы  сельсовета							      В.В. Попов

АКТ
о среднесуточной нормы списания угля

ст.Аламбай                                                                               10 января 2022 года

 Комиссией в составе :
1.  Исполняющего обязанности главы сельсовета – Попова В.В.
2.  Секретаря администрации сельсовета  - Захаровой Н.В.
3.  Бухгалтера – Роговой Н.Ф.
Составлен акт о среднесуточном нормы списания угля на 2022 год.

 1.Среднесуточная норма списания угля составляет 0,1т.
 2.Акт действителен до 31.12.2022 года.

Исполняющий обязанности
главы сельсовета                                                                     В.В.Попов

Секретарь администрации
сельсовета                                                                                Н.В.Захарова

Бухгалтер                                                                                 Н.Ф.Рогова

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]